Fidei Propagandae praesunt statuere visum est, haec auctoritate Nostra 

decernimus atque iubemus. Apostolicam Praefecturam Kiayiensem in 

ordinem dioecesium redigimus, eodem servato nomine eodemque terri

torio et finibus. Quae Ecclesia Sedi metropolitanae Taipehensi subdetur 

suffraganea, iuxta normas Iuris Canonici. Sedem episcopalem in urbe 

Kiayi collocari volumus, cathedram vero in templo principe eiusdem 

civitatis statui, quod iuribus debitis cumulamus. Ad Canonicorum Col-

legium quod attinet, si in praesens ob haud aequam rerum condicionem 

condi nequeat, pro Canonicis Consultores dioecesani eligantur, qui a 

munere suo cessabunt, constituto Canonicorum Collegio. Regimen, dioe

cesis administratio, electio Vicarii Capitularis, Sede vacante, haec omnia 

legibus Iuris Canonici temperentur. Ceterum, quae per has Litteras 

facienda iussimus venerabilis Frater Iosephus Caprio exsequi studebit, 

vel quem ille rite delegaverit, factis necessariis facultatibus. Acta vero 

re, documenta exarentur, eademque sinceris exemplis ad Sacram Con

gregationem Christiano Nomini Propagando cito mittantur. Quod si 

alius eo tempore Internuntiaturae in Sinis praesit, hic mandata Nostra 

exsequetur. Per quas sane venerabilem Fratrem Thomam Niu, qui ad 

praesens est ab hostibus religionis sua dioecesi Iamcuvensi expulsus, 

tamquam Apostolicum Administratorem novae dioecesi praeponimus 

ad Sanctae Sedis nutum, quo ceterum munere iam fungebatur ante dioe

cesis huius constitutionem. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 
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vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Eomae, apud S. Petrum, die decimo sexto mensis Aprilis, 

anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Pontificatus 

Nostri quarto. 

IACOBUS A. Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
8. R. E. Cancellarius 8. C. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 
Loco £8 Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CIX, n. 75. 

III 

TAICHUNGENSIS 

Praefectura Apostolica Taichungensis ad gradum dioecesis evehitur 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum, Deo iuvante, Apostolica Taichungensis Praefectura, duodecim 

ante annos condita, magis magisque creverit, generosa sodalium Socie

tatis de Maryknoll pro Missionibus Exteris opera, grato animo accepimus 

quae venerabiles Fratres Nostri S. R. E. Cardinales qui Sacro Consilio 

Christiano Nomini Propagando praesunt, de sententia venerabilis Fra

tris Iosephi Caprio, Archiepiscopi titulo Apolloniensis et Apostolici 

in Sinis Internuntii, faciendum censuerunt, ut scilicet ea Apostolica 

Praefectura in ordinem dioecesium redigeretur ; spes enim est ut feli

cius, re catholica aucta, per regionem « verbum Dei currat et clarifice

tur » (2 Thess. 3, 1). Apostolica igitur Nostra potestate, quam a Christo 

in universam Ecclesiam accepimus, Praefecturam Apostolicam Taichun-

gensem ad gradum dioecesis extollimus, eodem nomine iisdemque servatis 

finibus, eamque metropolitanae Ecclesiae Taipehensi, una cum Praesule, 

suffraganeam subdimus. Sedem suam Episcopus in urbe quam Taichung 

vulgari sermone vocant ponet, magisterii autem cathedram in templo 

principe ibidem exstante, quod scilicet ad dignitatem cathedralis aedis 

tollimus, cum iuribus et privilegiis quae sacris eiusmodi aedibus com-
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petunt. Novae praeterea Ecclesiae Episcopus congrua iura habebit omnes

que obligationes cum munere coniunctas, quas inter obligationem memo

ramus consultores dioecesanos eligendi, ad iuris normam, qui sibi consilio 

et ope assint, cum sive temporis sive locorum adiuncta quominus Cano

nicorum collegium condatur impediant. Volumus insuper ut modo con

dita dioecesis curis esse pergat sodalium Societatis de Maryknoll pro 

missionibus exteris, qui ad hunc usque diem egregiam ibi evangelicae 

legi prolatandae navarunt operam, ad Nostrum tamen et Apostolicae